
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 249465-2012 z dnia 2012-11-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów reklamowych z usługą oznakowania dla Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach Europejskich, w tym: a) Długopis - 2 500 sztuk, b)

Kalendarz na 2013 rok - 500 sztuk. 2. Zamawiający nie...

Termin składania ofert: 2012-12-04

Kielce: Dostawa materiałów reklamowych z usługą oznakowania dla Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach

Europejskich

Numer ogłoszenia: 268827 - 2012; data zamieszczenia: 19.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 249465 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901,

3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów reklamowych z usługą oznakowania dla Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach Europejskich.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów reklamowych z usługą oznakowania dla Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach

Europejskich, w tym: a) Długopis - 2 500 sztuk, b) Kalendarz na 2013 rok - 500 sztuk. 2. Zamawiający nie podzielił zamówienie na części i nie dopuszcza składania ofert częściowych. 3.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ. 4. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi

w niniejszej SIWZ oraz Załączniku nr 1 do SIWZ. 5. Zamawiający wymaga, aby materiały reklamowe były wysokiej jakości, fabrycznie nowe i kompletne, a takŜe odpowiadały wymaganiom

zamawiającego. 6. Do zadań wykonawcy będzie naleŜało naniesienie na materiały reklamowe oznaczeń, tj. napisy oraz loga określone w Załączniku nr 1 do SIWZ zgodnie z wytycznymi

zawartymi w Księdze Identyfikacji Narodowej NSS 2007/2008 (http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/ZPFE/Documents /Zalacznik_1_Ksiega_identyfikacji_wizualnej.pdf) 7. Wykonawca

zobowiązany będzie do zastosowania wskazanej przez zamawiającego metody nanoszenia oznaczeń lub metody równowaŜnej. Naniesione odpowiednią metodą oznaczenie musi być wysokiej

jakości, tzn. być wyraźne, trwałe, bez śladów zarysowań czy ubytków farby lub kształtu, o wysokim nasyceniu kolorów. 8. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza,

zobowiązany będzie do przedstawienia zamawiającemu do akceptacji, w terminie dwóch (2) dni od zawarcia umowy zdjęć zaoferowanych długopisów oraz kalendarzy. 9. Do czynności, o których

mowa w pkt. 8 zamawiający dopuszcza elektroniczną formę porozumiewania się. 10. Miejscem dostawy przedmiotu zamówienia jest siedziba zamawiającego mieszcząca się w Kielcach, przy ul.

Św. Leonarda 1J. Wykonawca zobowiązany będzie do rozładunku dostawy w miejscach wskazanym przez zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.46.20.00-6, 39.29.41.00-0, 79.82.30.00-9, 30.19.97.92-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie finansowane ze środków Programu Operacyjnego Pomoc

Techniczna 2007-2013, na mocy Porozumienia w sprawie funkcjonowania na terenie województwa świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich nr DIP/DEF - VIII/POPT

/04/526/08/10, zawartego w dniu 17 maja 2010 r. pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego i Samorządem Województwa Świętokrzyskiego..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wykonawcy występujący wspólnie: ARCH Mirosław Nowicki, ul. śeliwna 43, 40-852 Katowice, kraj/woj. śląskie.

Mirosława Nowicka, ul. śeliwna 43, 40-852 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10250,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9741,60

Oferta z najniŜszą ceną: 9741,60 / Oferta z najwyŜszą ceną: 16543,50

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

1 z 1


